

# NAPEROL INVESTMENTS LIMITED

*(formerly known as National Peroxide Limited)*

CIN : L66309MH1954PLC009254

Registered Office: Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai – 400 001

Telephone : 022-61010515 / E-mail : [secretarial@naperol.com](mailto:secretarial@naperol.com) / website: [www.naperolinvestments.com](http://www.naperolinvestments.com)

May 9, 2024

To,  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
MUMBAI – 400 001.

Kind Attn: Dept. of Corporate Services  
(Scrip Code – 500298)

Dear Sir / Madam,

**Ref: Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”)**

**Sub: Newspaper Advertisement for the Audited Financial Results of the Company for the Quarter and Year ended March 31, 2024**

In compliance with Regulation 30, 47 and other applicable provisions of Listing Regulations, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisements published on May 9, 2024 in the newspapers viz; Business Standard (in English) and Mumbai Lakshadeep (in Marathi) on the captioned subject.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **Naperol Investments Limited**  
*(fka National Peroxide Limited)*

**Arpit Maheshwari**  
**Company Secretary**  
**ACS: 42396**

Encl.: As above

# Business Standard

MUMBAI |  
THURSDAY, 9 MAY 2024

## NAPEROL INVESTMENTS LIMITED

(formerly known as **National Peroxide Limited**)

Registered Office : Neville House, J.N.Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001  
CIN : L66309MH1954PLC009254

Tel No: (022) 66620000 ● Website: www.naperolinvestments.com

● E-mail: secretarial@naperol.com

### EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2024

(₹ in Lakhs)

| Sr.<br>No. | Particulars   | Quarter<br>Ended        | Year<br>Ended         | Quarter<br>Ended        |
|------------|---|-------------------------|-----------------------|-------------------------|
|            |   | 31.03.2024<br>Unaudited | 31.03.2024<br>Audited | 31.03.2023<br>Unaudited |
| 1.         | Total Revenue from Operations   | 28.52                   | 191.09                | 27.51                   |
| 2.         | Net Profit/ (loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary Items)   | (72.09)                 | (60.96)               | (9.55)                  |
| 3.         | Net Profit/ (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary Items)  | (72.09)                 | (60.96)               | (9.55)                  |
| 4.         | Net Profit/ (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary items)   | (55.09)                 | (36.55)               | (12.38)                 |
| 5.         | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | (317.11)                | 49,799.96             | (6,739.33)              |
| 6.         | Paid up equity share capital (Face Value of ₹10/- each)   | 574.70                  | 574.70                | 574.70                  |
| 7.         | Earnings per share (before and after extraordinary items) (face value of ₹10/- each) (Not annualised)                                       |                         |                       |                         |
|            | (a) Basic   | (0.96)                  | (0.63)                | (0.22)                  |
|            | (b) Diluted   | (0.96)                  | (0.63)                | (0.22)                  |

#### Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2024 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these results are available on the Stock Exchange's website (www.bseindia.com) and the Company's website (www.naperolinvestments.com).
- The figure for the quarter ended March 31, 2024 and March 31, 2023 are the balancing figure between audited figures in respect of full financial year and the published unaudited year to date figures upto third quarter of respective financial year.
- The said results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meetings held on May 8, 2024.

**For Naperol Invesments Limited**  
(formerly known as **National Peroxide Limited**)

sd/-

**Rajiv Arora**

**Director**

**DIN : 08730235**

Place : Mumbai  
Date : May 8, 2024

मुंबई लक्षादीप

गुरुवार, दि. ९ मे २०२४

नॅपरोल इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड

(पुर्वीची नॅशनल पेरॉक्साइड लिमिटेड)

सीआयएन: एल६६३०९एमएच१९५४पीएलसी००९२५४

नोंदणीकृत कार्यालय: नेविले हाऊस, जे.एन.हेरदिया मार्ग, बॅंकाई इस्टेट, मुंबई-४००००९, दूर.०२२-६९०९०५९५, वेबसाईट: www.naperol.com ई-मेल: secretarial@naperol.com

३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षांकरिता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (रु.लाखात)

| अ. क्र. | वर्णनात्मक तपशील   | संपलेली तिमाही | संपलेले वर्ष | संपलेली तिमाही |
|---------|--|----------------|--------------|----------------|
|         |  | ३१.०३.२०२४     | ३१.०३.२०२४   | ३१.०३.२०२३     |
|         |  | अलेखापरिक्षित  | लेखापरिक्षित | अलेखापरिक्षित  |
| १       | कार्यवलातून एकूण उत्पन्न   | २८.५२          | १९१.०९       | २७.५९          |
| २       | कालवधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)<br>(कर, अपवादाल्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्वी)                             | (७२.०९)        | (६०.९६)      | (९.५५)         |
| ३       | करपूर्व कालवधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)<br>(अपवादाल्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)                           | (७२.०९)        | (६०.९६)      | (९.५५)         |
| ४       | करानंतर कालवधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)<br>(अपवादाल्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)                           | (५५.०९)        | (३६.५५)      | (१२.३८)        |
| ५       | कालवधीकरिता एकूण सर्वकम उत्पन्न<br>(कालवधीकरिता सर्वकम नफा/(तोटा)(करानंतर)<br>आणि इतर सर्वकम उत्पन्न (करानंतर) | (३१७.९९)       | ४९७९९.९६     | (६७३९.३३)      |
| ६       | भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रत्येकी)  | ५७४.७०         | ५७४.७०       | ५७४.७०         |
| ७       | उत्पन्न प्रतिमान (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रत्येकी)<br>(विशेष साधारण बाबपूर्व व नंतर) (आर्थिकीकरण नाही)          |                |              |                |
|         | १. मूळ   | (०.९६)         | (०.६३)       | (०.२२)         |
|         | २. रीमिड्युव   | (०.९६)         | (०.६३)       | (०.२२)         |

टिप:

१. सेबी (लिटिंग ऑव्हीगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिग्युलेशन्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेले ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षांकरिता लेखापरिक्षित एकमेव व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वेबसाईटवर व कंपनीच्या [www.naperol.com](http://www.naperol.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
२. ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेली तिमाही व ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता आकडे हे संपूर्ण वित्तीय वर्षासंदर्भात लेखापरिक्षित आकडे आणि वित्तीय वर्षाच्या तृतीय तिमाहीपर्यंत प्रकाशित अलेखापरिक्षित वर्ष ते तारीख आकडे यादरम्यान ताळमेळ घालणारे आकडे आहेत.
४. यरील निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन व शिफारस आणि संचालक मंडळाने त्यांच्या ८ मे, २०२४ रोजी झालेल्या सभेत मान्य करण्यात आले.

नॅपरोल इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेडकरिता  
(पुर्वीची नॅशनल पेरॉक्साइड लिमिटेड)

सही/-

राजिव अरोरा

संचालक

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०८ मे, २०२४

डीआयएन:०८७३०२३५